

NABÍDKA

ČÍSLO NABÍDKY: 8205123442 Ustav experimentalni
Datum/Po Dobu: 01.11.2018/01.11.2018-06.12.2018 botaniky AV CR, v. v. i.
Identif.č.zákazníka: 17770014 Slechtitelu 31/893E
DIČ Zákazníka: CZ61389030 783 71 OLOMOUC - HOLICE
 CZECH REPUBLIC

Strana: 1 / 3

Fax:
E-mail:

Vážený

Děkujeme za Vaší poptávku. Rádi bychom Vám nabídli :

Položka	Produkt/Jednotka	Sleva	Množství	Cena Za Jednotku	Celková cena	DPH	Dod.doba Vaše zn
000010	E1014-5KU		EA	CZK	CZK	%	
	BENZONASE (R) NUCLEASE, RECOMBINANT EXPR		1,000	2.942,50/EA	2.942,50	21,0	
000020	AMPD1-1KT		EA	CZK	CZK	%	
	DEOXYRIBONUCLEASE I, KIT AMPLIFICATION		1,000	3.740,00/EA		21,0	
	% sleva	30,0- %		1.122,00-	2.618,00		
000030	EMS0004-100UG		EA	CZK	CZK	%	
	SOLU-TRYPSIN		2,000	2.109,25/EA	4.218,50	21,0	
000040	EMS0005-100UG		EA	CZK	CZK	%	
	SOLU-TRYPSIN DIMETHYLATED		1,000	3.272,50/EA	3.272,50	21,0	
000050	B9643-1L		EA	CZK	CZK	%	
	BICINCHONINIC ACID SOLUTION		2,000	8.030,00/EA	16.060,00	21,0	
000060	P7367-50UN		EA	CZK	CZK	%	
	PNGASE F FROM FROM ELIZABETHKINGIA MENIN		1,000	7.782,50/EA	7.782,50	21,0	
000070	D9652-100FT		EA	CZK	CZK	%	
	DIALYSIS TUBING CELLULOSE MEMBRANE FLAT		1,000	3.767,50/EA	3.767,50	21,0	
000080	D9527-100FT		EA	CZK	CZK	%	
	DIALYSIS TUBING CELLULOSE MEMBRANE FLAT		1,000	4.182,75/EA	4.182,75	21,0	
000090	D9402-100FT		EA	CZK	CZK	%	
	Dialysis tubing cellulose membrane, flat		1,000	4.567,75/EA	4.567,75	21,0	
Převádí se.....					49.412,00		

NABÍDKA

ČÍSLO NABÍDKY: 8205123442
Datum/Po Dobu: 01-11-18/01-11-18-06-12-18
Strana: 2 / 3

Položka	Produkt/Jednotka	Sleva	Množství	Cena Za Jednotku	Celková cena	DPH	Dod.doba Vaše zn
000100	A6805-1VL		EA	CZK	CZK	%	
	B-N-ACETYLGLUCOSAMINIDASE, RECOMBINANT,		1,000	21.257,50/EA	21.257,50	21,0	
000110	11347101001		EA	CZK	CZK	%	
	O-GLYCOSIDASE, BSA-FREE		1,000	11.687,50/EA	11.687,50	21,0	
000120	94964-500UL		EA	CZK	CZK	%	
	BLUeye Prestained Protein Ladder		1,000	3.740,00/EA	3.740,00	21,0	
000130	B2025-1EA		EA	CZK	CZK	%	
	BRILLIANT BLUE G COLLOIDAL CONCENTRATE		1,000	3.327,50/EA		21,0	
	% sleva	15,0- %		499,13-	2.828,37		

<u>Souhrn poplatků</u>		
služby	0,00	
Poplatky celkem		0,00

Souhrn DPH		
Zdaneni zboží 21,0 %	Základ daně: 88.925,37 CZK při 21,0 %	18.674,40 CZK

ZBOŽÍ	88.925,37	CZK
POPLATKY	0,00	CZK
DPH	18.674,40	CZK
CELKOVÁ CENA	107.599,80	CZK

NABÍDKA

ČÍSLO NABÍDKY: 8205123442
Datum/Po Dobu: 01-11-18/01-11-18-06-12-18
Strana: 3 / 3

BEZPEČNOSTNÍ LISTY (MSDS) v pdf formátu jsou k dispozici na www.sigmaaldrich.com/czech-republic.html

Prosím použijte při objednání naše číslo nabídky : 8205123442.

Se srdečným pozdravem

WEB_COFA_EU

Information Services

Tel:

EXW Ex Works .

Platební podmínka: 17 dnů od data faktury

Podmínky

Objednávky učiněné na základě této nabídky budou přijaty na základě podmínek prodeje, jak je uvedeno v našich katalozích.

Uvedené ceny jsou platné pro uvedená množství a vyhrazujeme si právo ceny zvýšit při odběru menšího množství.

Odhadnuté datum dodání je nejlepším odhadem dodání a je závislé na datu obdržení objednávky a na nejlepším odhadu stavu vyřízení objednávky naším skladem.